
Urząd Gminy Dąbrówka 

05-252 Dąbrówka, Tel.: 29-757-80-02, Fax.: 29-757-82-20 
ul. T. Kościuszki 14, E-mail: urzad@dabrowka.net.pl 
NIP 125-133-47-85  www: www.dabrowka.net.pl 
 

 

Dąbrówka, dnia 30 września  2021 r. 

IR.271.1.6.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) uprzejmie 

zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na  

rozbudowę i przebudowę budynku Publicznej Szkoły Podstawowej we 

Wszeborach, za najkorzystniejszą została wybrana oferta firmy: 

 
eMPOL Jarosław Maliszewski, Sokołowo Parcele 10, 07-215 Obryte 
 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów,  na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SWZ. W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty, 

którym przyznano punkty w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 

Punktacja 

I  Kryterium  
Cena brutto 

II Kryterium 
Gwarancja 

Suma  

1 

A&M DEVELOPMENT Sp. o.o. 
ul. Jacka Malczewskiego 16 lok. 38 
05-091 Ząbki 
NIP 1251713399 

53,59 pkt 40 pkt 93,59 pkt 

2 
NEOSITE Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 27A 
05-270 Marki 

OFERTA ODRZUCONA 

3 

eMPOL Jarosław Maliszewski 
Sokołowo Parcele 10 
07-215 Obryte 
NIP 7621861050 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

4 

NAFIBUD S.A. 
ul. Żwirki i Wigury 61 
17-100 Bielsk Podlaski 
NIP 5432181896 

54,10 pkt 40 pkt 94,10 pkt 

5 

MIRMEX Mirosław Klimkowski 
ul. Małachowskiego 4/25 
05-270 Marki 
NIP 5691491309 

52,95 pkt 40 pkt 92,95 pkt 

 

mailto:urzad@dabrowka.net.pl
http://www.dabrowka.net.pl/


Urząd Gminy Dąbrówka 

05-252 Dąbrówka, Tel.: 29-757-80-02, Fax.: 29-757-82-20 
ul. T. Kościuszki 14, E-mail: urzad@dabrowka.net.pl 
NIP 125-133-47-85  www: www.dabrowka.net.pl 
 

 

 
Zamawiający zgodnie z art. 253 ust. 2 ww. cyt. ustawy zawiadamia, że w 
przedmiotowym postępowaniu: 

1) żaden wykonawca nie został wykluczony; 
2) oferta wykonawcy NEOSITE Sp. z o.o. została odrzucona  na podstawie  art. 

226 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych 
„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami 
zamówienia”. Oferta złożona przez NEOSITE Sp. z o.o. dotyczyła innego 
postępowania niż przedmiotowe zamówienie. 

 

 

 

mailto:urzad@dabrowka.net.pl
http://www.dabrowka.net.pl/

		2021-09-30T15:15:59+0200
	Radosław Korzeniewski




